

Årsredovisning
för
Söne Alltjänst AB
556825-2356

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Söne Alltjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 14/10 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping 14/10 2024

Roland Larsson



Styrelsen och verkställande direktören för Söne Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppdragsverksamhet inom bygg och förvaltning, uthyrning av maskiner, främst bygg- och anläggningsmaskiner. Bedriver rådgivning inom byggsektorn. Entreprenadarbete utförs både till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	378	132	889	306
Resultat efter finansiella poster	26	-181	102	-275
Soliditet (%)	0	75	94	78

Företagets omsättning har ökat eftersom bolaget utfört fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	249 915	-180 800	119 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-180 800	180 800	0
Årets resultat			26 430	26 430
Belopp vid årets utgång	50 000	69 115	26 430	145 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 115
årets vinst	26 430
	95 545
disponeras så att	
i ny räkning överföres	95 545
	95 545

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		378 487	132 201
Övriga rörelseintäkter		0	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		378 487	162 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 877	-127 021
Övriga externa kostnader		-192 046	-209 273
Personalkostnader	2	-1 549	-1 580
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 109	-5 109
Summa rörelsekostnader		-352 581	-342 983
Rörelseresultat		25 906	-180 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		658	187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-205
Summa finansiella poster		524	-18
Resultat efter finansiella poster		26 430	-180 800
Resultat före skatt		26 430	-180 800
Årets resultat		26 430	-180 800

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

49 807

54 916

Summa materiella anläggningstillgångar

49 807

54 916

Summa anläggningstillgångar

49 807

54 916

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 388

15 494

Övriga fordringar

38 262

39 884

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 046

0

Summa kortfristiga fordringar

79 696

55 378

Kassa och bank

Kassa och bank

99 631

49 406

Summa kassa och bank

99 631

49 406

Summa omsättningstillgångar

179 327

104 784

SUMMA TILLGÅNGAR

229 134

159 700

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

69 115

249 916

Årets resultat

26 430

-180 800

Summa fritt eget kapital

95 545

69 115

Summa eget kapital

145 545

119 115

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

26 589

Övriga skulder

68 996

8 996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 593

5 000

Summa kortfristiga skulder

83 589

40 585

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

229 134

159 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1


Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	106 940	106 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 940	106 940
Ingående avskrivningar	-52 024	-46 915
Årets avskrivningar	-5 109	-5 109
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 133	-52 024
Utgående redovisat värde	49 807	54 916

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 14/10 2024

Roland Larsson
Verkställande direktör



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

